Horsky beh Bardejov

Race Date
May 04, 2019 Overall Finish List
Krosovy polmaratén

Overall Name Bib No Gend AG Place
1 Michal Lami 36 M 1 0-39
2 Peter Gutt 66 M 1 40-99
3 Branislav Kmec 72 M 2 40-99
4 Silvester Pastucha 76 M 3 40-99
5 Matej Posefko 46 M 2 0-39
6 Matus Nagy 38 M 3 0-39
7 Marian Sima 52 M 4 0-39
8 Ladislav Dulovi¢ 63 M 4 40-99
9 Ondrej Evin 64 M 5 40-99
10 Marek Dutko 22 M 5 0-39
11 Alexander Koval 73 M 6 40-99
12 Peter Pavlinsky 77 M 7 40-99
13 Richard Straus 53 M 6 0-39
14 Peter Novak 39 M 7 0-39
15 Ladislav Farkas 23 M 8 0-39
16 Vlado Gajdo$ 65 M 8 40-99
17  Michal Gajdar 24 M 9 0-39
18 Matus Vesely 80 M 9 40-99
19 Daniel Kaputa 33 M 10 0-39
20 Gabriel Kas¢ak 34 M 11 0-39
21 Vladimir Vojtek 56 M 12 0-39
22 Tonka KozZu$kova 5 F 1 40-99
23  Lukas Visfovsky 55 M 13 0-39
24  Stefan Suvak 51 M 14 0-39
25 Rado Hestera 68 M 10 40-99
26  Jozef Jurcisin 31 M 11 40-99
27 Tomas Baco 14 M 15 0-39
28 Marek Zakutansky 57 M 16 0-39
29 Matus Madej 37 M 17 0-39
30 Frantisek Halecka 67 M 12 40-99
31 Benjamin Popjak 44 M 18 0-39
32 Peter Bakajsa 15 M 19 0-39
33 Juraj lvanov 29 M 20 0-39
34 Michal Kendra 35 M 21 0-39
35 Matus Jonov 30 M 22 0-39
36 Iveta Urbanova 9 F 1 0-39
37 Martin Danko 17 M 23 0-39
38 Jan Lehocky 74 M 13 40-99
39 Katarina Dancakova 10 F 2 40-99
40 Martina Gifovska 3 F 2 0-39
41 Dana Némethova 7 F 3 0-39
42 Oto Kaleja 69 M 14 40-99
43 Rébert Stramba 79 M 15 40-99
44 Maria Raabova 11 F 3 40-99
45 Richard Deco 19 M 24 0-39
46 Lucia DanciSinova 1 F 4 0-39
47 Samuel Kacmarik 32 M 25 0-39

¢asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na

Time Pace
1:53:29.7 5:10/K
1:59:03.2 5:25/K
2:01:09.9 5:30/K
2:01:40.0 5:32/K
2:04:19.0 5:39/K
2:09:20.1 5:53/K
2:10:34.5 5:56/K
2:10:48.7 5:57/K
2:11:21.3 5:58/K
2:12:44.7 6:02/K
2:13:30.4 6:04/K
2:14:40.5 6:07/K
2:14:53.3 6:08/K
2:16:54.7 6:13/K
2:17:04.5 6:14/K
2:18:28.9 6:18/K
2:18:40.8 6:18/K
2:18:43.8 6:18/K
2:19:18.0 6:20/K
2:21:53.0 6:27/K
2:22:36.7 6:29/K
2:23:21.4 6:31/K
2:23:21.7 6:31/K
2:25:21.3 6:36/K
2:27:27.3 6:42/K
2:28:24.0 6:45/K
2:28:27 1 6:45/K
2:28:33.9 6:45/K
2:28:51.3 6:46/K
2:29:06.1 6:47/K
2:30:32.8 6:51/K
2:30:51.1 6:51/K
2:31:03.7 6:52/K
2:32:06.6 6:55/K
2:32:20.0 6:55/K
2:32:47.5 6:57/K
2:33:26.4 6:58/K
2:35:27.4 7:04/K
2:35:27.4 7:04/K
2:36:25.8 7:07/K
2:36:46.9 7:08/K
2:37:56.1 711/K
2:37:56.1 711/K
2:38:26.7 7:12/K
2:39:44.6 7:16/K
2:40:53.2 7:19/K
2:43:16.8 7:25/K

04/05/2019 04:44:13



Race Date
May 04, 2019

Overall
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Name
Michal Deco
Marian Zavecky
Gabriela Kvokackova
Stano Uhrin
Jaroslav Zidigin
Michal Cubjak
Branislav Slaninak
Tomas Grena
Jozef Kimak
Renata JuruSova
Maria Semanova
Martin Mol¢an
Marek Hubcej
Igor Seman
Martin Hatala
Marian Kuzmiak
Pavol Porubsky
Martin Demsky
Pavol Hlavag
Lubomir Ondos

Horsky beh Bardejov

Overall Finish List

Krosovy polmaratén

Bib No

Gend AG Place

18
58

6
54
59
62
50
25
70

4
13
21
28
49
26
81
45
20
27
41

¢asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na
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26
27

5
28
29
16
30
31
17

18
32
33
34
19
35
20
36
37

0-39
0-39
0-39
0-39
0-39
40-99
0-39
0-39
40-99
0-39
40-99
40-99
0-39
0-39
0-39
40-99
0-39
40-99
0-39
0-39

Time
2:45:13.9
2:46:31.4
2:46:38.5
2:48:44 1
2:53:01.4
2:53:01.7
2:53:08.1
2:54:06.6
2:56:39.7
2:58:27.6
2:58:32.6
2:58:55.2
2:58:56.1
3:03:32.1
3:10:13.6
3:19:30.1
3:22:27.8
3:22:28.0
3:30:34.9
3:59:45.6

04/05/2019 04:44:13

Pace
7:31/K
7:34/K
7:34/K
7:40/K
7:52/K
7:52/K
7:52/K
7:55/K
8:02/K
8:07/K
8:07/K
8:08/K
8:08/K
8:21/K
8:39/K
9:04/K
9:12/K
9:12/K
9:34/K
10:54/K



Race Date
May 04, 2019

Horsky beh Bardejov
Age Group Results

Krosovy polmaratén

Zeny A do 39 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Iveta Urbanova Kosice 33 9 36 2:32:47.5 6:57/K
2 Martina Ginovska SK pre Radost, Bardejov 34 3 40 2:36:25.8 7:07/K 3:38.2
3 Dana Némethova KosSice 33 7 41 2:36:46.9 7:08/K 3:59.3
4 Lucia DanciSinova Cergov Run 38 1 46 2:40:53.2 7:19/K 8:05.6
5 Gabriela Kvokackova Frickovce 30 6 50 2:46:38.5 7:34/K 13:50.9
6 Renata JuruSova Presov 30 4 57 2:58:27.6 8:07/K 25:40.0

zeny B nad 40 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Tonka KozuSkova Cergov Run 40 5 22 2:23:21.4 6:31/K
2  Katarina Dancékova MARAS team 40 10 39 2:35:27.4 7:04/K 12:06.0
3 Maria Raabova Bardejov 56 11 44 2:38:26.7 7:12/K 15:05.2
4 Maria Semanova Lufteam SV Raika 51 13 58 2:58:32.6 8:07/K 35:11.1

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Horsky beh Bardejov
Age Group Results

Race Date
May 04, 2019

Krosovy polmaratén

Muzi A do 39 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Michal Lami All4Run Kosice 33 36 1 1:53:29.7 5:10/K
2 Matej PoSefko PreSov 20 46 5 2:04:19.0 5:39/K 10:49.2
3 Matus$ Nagy Bardejov 17 38 6 2:09:20.1 5:53/K 15:50.4
4 Marian Sima PreSov 32 52 7 2:10:34.5 5:56/K 17:04.8
5 Marek Dutko BarRan team 35 22 10 2:12:44.7 6:02/K 19:14.9
6 Richard Straus KoSice 36 53 13 2:14:53.3 6:08/K 21:23.5
7  Peter Novak Klub BeZcov Stropkov 38 39 14 2:16:54.7 6:13/K 23:24.9
8 Ladislav Farkas ESET 35 23 15 2:17:04.5 6:14/K 23:34.8
9 Michal Gajdar Bardejov 30 24 17 2:18:40.8 6:18/K 25:11.1
10 Daniel Kaputa 35 33 19 2:19:18.0 6:20/K 25:48.2
11 Gabriel Kas¢ak Bardejov 38 34 20 2:21:53.0 6:27/K 28:23.2
12 Viadimir Vojtek www.BERRYVE.sk 38 56 21 2:22:36.7 6:29/K 29:06.9
13 Lukas Visnovsky CergovRun 34 55 23 2:23:21.7 6:31/K 29:51.9
14 Stefan Suvak Humenne 31 51 24 2:25:21.3 6:36/K 31:51.5
15  Tomés Baco Cergovrun 35 14 27 2:28:27.1 6:45/K 34:57.3
16 Marek Zakutansky Condition Club Valaliky 39 57 28 2:28:33.9 6:45/K 35:04.1
17 Matu$ Madej Bardejov 30 37 29 2:28:51.3 6:46/K 35:21.5
18 Benjamin Popjak Flying Monkeys 20 44 31 2:30:32.8 6:51/K 37:03.0
19 Peter Bakajsa Rakovec nad Ondavou 35 15 32 2:30:51.1 6:51/K 37:21.3
20  Juraj Ilvanov Sigord 36 29 33 2:31:03.7 6:52/K 37:33.9
21 Michal Kendra SK pre Radost, Bardejov 32 35 34 2:32:06.6 6:55/K 38:36.9
22 Matu$ Jonov Bardejov 39 30 35 2:32:20.0 6:55/K 38:50.3
23  Martin Danko Vranov nad Topfou 32 17 37 2:33:26.4 6:58/K 39:56.6
24 Richard Deco innogy SEE 31 19 45 2:39:44.6 7:16/K 46:14.8
25  Samuel Kac¢marik BK ZasRun Sarigské 34 32 47 2:43:16.8 7:25/K 49:47.0
26 Michal Deco innogy SEE 33 18 48 2:45:13.9 7:31/K 51:44.1
27 Marian Zavecky SC Road Runners 39 58 49 2:46:31.4 7:34/K 53:01.7
28  Stano Uhrin PreSovské amatere 38 54 51 2:48:44 1 7:40/K 55:14.3
29  Jaroslav Zidigin M team / Bardejov 36 59 52 2:53:01.4 7:52/K 59:31.6
30 Branislav Slaninak M Team 38 50 54 2:53:08.1 7:52/K 59:38.3
31 Tomas Grena Popraf 38 25 55 2:54:06.6 7:55/K 1:00:36.
32  Marek Hubcej Hrube rury 33 28 60 2:58:56.1 8:08/K 1:05:26.
33 Igor Seman PreSov 36 49 61 3:03:32.1 8:21/K 1:10:02.
34 Martin Hatala Bardejov 38 26 62 3:10:13.6 8:39/K 1:16:43.
35 Pavol Porubsky Bardejov 38 45 64 3:22:27.8 9:12/K 1:28:58.
36  Pavol Hlavac MBO Strazske 34 27 66 3:30:34.9 9:34/K 1:37:05.
37 Lubomir Ondo$ Bardejov 36 41 67 3:59:45.6 10:54/K 2:06:15.

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date Horsky beh Bardejov
May 04, 2019 Age Group Results

Krosovy polmaratén

Muzi B nad 40 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Peter Gutt Bardejov 40 66 2 1:59:03.2 5:25/K
2 Branislav Kmec Kormany 47 72 3 2:01:09.9 5:30/K 2:06.7
3  Silvester Pastucha 45 76 4 2:01:40.0 5:32/K 2:36.8
4 Ladislav Dulovi¢ Horské behy Hérka 57 63 8 2:10:48.7 5:57/K 11:45.5
5 Ondrej Evin evinteam.sk 43 64 9 2:11:21.3 5:58/K 12:18.0
6  Alexander Koval MTC Vy$na Sebastova 41 73 11 2:13:30.4 6:04/K 14:27.2
7  Peter Pavlinsky MARAS team 42 77 12 2:14:40.5 6:07/K 15:37.2
8  Vlado Gajdo$ Presov 51 65 16 2:18:28.9 6:18/K 19:25.7
9  Matus Vesely Zaborské 47 80 18 2:18:43.8 6:18/K 19:40.5
10 Rado Hestera Yeti Multisport 41 68 25 2:27:27.3 6:42/K 28:24.0
11 Jozef Jurdisin Bratislava 40 31 26 2:28:24.0 6:45/K 29:20.7
12 FrantiSek Halecka MARAS team 54 67 30 2:29:06.1 6:47/K 30:02.9
13  Jan Lehocky Nové Zamky 44 74 38 2:35:27.4 7:04/K 36:24.1
14  Oto Kaleja Ekosoft 43 69 42 2:37:56.1 711/K 38:52.9
15  Rébert Stramba Kaveany 46 79 43 2:37:56.1 711/K 38:52.9
16 Michal Cubjak M Team 40 62 53 2:53:01.7 7:52/K 53:58.4
17  Jozef Kimak Klub bezcov Stropkov 50 70 56 2:56:39.7 8:02/K 57:36.5
18 Martin Mol&an Kurov 43 21 59 2:58:55.2 8:08/K 59:51.9
19  Marian Kuzmiak Kosice 55 81 63 3:19:30.1 9:04/K 1:20:26.
20  Martin Demsky Bardejov 40 20 65 3:22:28.0 9:12/K 1:23:24.

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
3 04/05/2019 04:42:34



Race Date
May 04, 2019

Horsky beh Bardejov
Age Group Results

Kupelna sedmicka

Zeny absolutne poradie

Place Name City
1 Martina StasSova Spider Porubka
2  Jana Pangracova Bardejov
3  Viera Berova Bardejov
4  Stefania Cejkova Bardejov
5  Adela Liptakova Active life KoSice
6 Luboslava Cubjakova M Team
7  Adriana Birknerova PreSov
8  Veronika Burgerova Bardejov
9  Zuzana Ka$c¢akova Bardejov
10 Danka Vaskova Spider Porubka
11 Bianka Cuperova
12 Beata Mikulova Nizna Polianka
13  Jana Kalejova WFM Kosice
14 Andrea Sidorjakova BarRan team

Age Bib No Overall

41 114 6
39 111 8
55 101 19
40 106 20
41 109 21
39 104 23
50 102 24
30 103 25
33 108 26
47 115 27
27 105 28
46 110 29
44 107 30
45 113 31

Time
36:59.4
37:10.4
42:47.3
43:17.5
44:16.5
44:46.8
46:34.0
47:35.1
48:21.8
48:49.1
50:02.5
50:14.5
50:24.1
56:31.0

Pace Time Back

5:17/K

5:19/K 0:10.9
6:07/K 5:47.9
6:11/K 6:18.1
6:19/K 7:17.1
6:24/K 7:47.4
6:39/K 9:34.6
6:48/K 10:35.7
6:54/K 11:22.4
6:58/K 11:49.7
7:09/K 13:03.1
7:11/K 13:15.1
7:12/K 13:24.7
8:04/K 19:31.6

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date

Horsky beh Bardejov
May 04, 2019 Age Group Results

Kupelna sedmicka

muzi absolutne poradie

Place Name City
1 Marcin Wielosik Visegrad Maraton Rytro /
2  Jozef Pavuk Spider Porubka
3  Vojtech Turoczy Active life KoSice
4 Jaroslav JakubaSek Bardejov
5  Jan Kosc¢usko Bardejov
6  Jozef Gajdar
7 Jozef Veselsky Intransla
8  Lukas Marcak
9 Matus Stankovic Bratislava JeTy
10  Tomas KluSovsky Bardejov
11 Lukas Jonov Basta KKC
12 Marian Lazor Sportovy klub Policie
13 Branislav Marcin Bardejov
14 Vladimir Hric Bardejov
15  Stanislav Turlik Cergovrun
16 Fero Janik Bardejov
17 Marian Krupelak Rudnik

Age Bib No Overall

26
47
41
51
50
30
43
34
35
59
34
41
37
50
65
59
45

134
128
131
140
123
116
132
127
129
117
120
125
126
119
130

83

82

1

N o~ 0N

11
12
13
14
15
16
17
18
22

Time
28:40.9
32:17.0
32:314
33:09.3
33:45.9
37:06.3
38:12.5
38:50.1
38:50.2
38:59.7
40:36.5
40:54.5
40:56.2
41:38.7
42:42.5
42:45.1
44:37.7

Pace Time Back

4:06/K

4:37/K 3:36.1
4:39/K 3:50.4
4:44/K 4:28.4
4:49/K 5:04.9
5:18/K 8:25.4
5:27/K 9:31.5
5:33/K 10:09.1
5:33/K 10:09.2
5:34/K 10:18.7
5:48/K 11:55.6
5:51/K 12:13.5
5:51/K 12:15.2
5:57/K 12:57.7
6:06/K 14:01.5
6:06/K 14:04.1
6:22/K 15:56.7

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date
May 04, 2019

Horsky beh Bardejov
Age Group Results

Nordic Walking

Zeny absolutne poradie

Place Name City
1 Jana Vargova hybajme
2 Valéria Kimakova Klub bezZcov Stropkov
3 Martina Novakova
4 Katarina Lamiova

All4Run KoSice

38
51
38

Age Bib No Overall Time
139 1 1:00:54.0
136 2 1:01:50.4
138 3 1:03:53.8
137 4 1:03:54.1

36

Pace Time Back
8:42/K

8:50/K 0:56.4
9:08/K 2:50.7
9:08/K 3:00.1

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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1000m (2005-2006)

Pozicia Cislo Meno Priezvisko Kategéria CAS
1| 201 |[Simon Guitt 1000m (2003-2006) 3:55
2 282 Juraj Zborovian 1000m (2003-2006) 4:15
3| 205 |Marko Lazor 1000m (2003-2006) 4:28
41 280 Ema JakubaSikova |1000m (2003-2006) 4:31
5| 207 |Terézia Graveczova 1000m (2003-2006) 4:57
600m (2007-2008)
Pozicia Cislo Meno Priezvisko Kategoéria CAs
1| 213 |Juraj Lazorik 600m (2007-2008) 2:15
2 218 Timotej JancoSek 600m (2007-2008) 2:24
3| 217 [Simona Saradinova 600m (2007-2008) 2:32
4| 214  [Matis Terjék 600m (2007-2008) 2:33
5| 285 |Samuel Pangrac 600m (2007-2008) 2:42
6] 211 |Jakub Stramba 600m (2007-2008) 2:45
7| 212 |Jurgj Guitt 600m (2007-2008) 2:51
8| 215 |Peter Rohal 600m (2007-2008) 2:54
9 209 Daniela Jurkaninova 600m (2007-2008) 2:57
10 208 Barbora Mikulova 600m (2007-2008) 3:07
11| 281 Laura StaSova 600m (2007-2008) 3:09
12 219 Tomas Oslacky 600m (2007-2008) 3:13
13| 284 |Martin Cejka 600m (2007-2008) 3:15
14 210 Deniska Ginowska 600m (2007-2008) 3:25
15 277 Jakub Kaleja 600m (2007-2008) 3:30
400m (2009-2010)
Pozicia Cislo Meno Priezvisko Kategoria CAs
1l 222 |Jakub Lazorik 400m (2009-2010) 1:35
2| 226 |Martin Lazorik 400m (2009-2010) 1:40
3| 227 Nikola Dochanova 400m (2009-2010) 1:42
41 225 Martin Harbal 400m (2009-2010) 1:51
5 228 Ninka Sobekova 400m (2009-2010) 1:52
6] 221 |Jakub Kazimir 400m (2009-2010) 1:53
7 231  |Viliam Petrasowsky 400m (2009-2010) 1:53
8 232 Zuzana Terjékova 400m (2009-2010) 1:57
9] 220 Dusan Saradin 400m (2009-2010) 2:04
10 230 |Veronika Mojdisova 400m (2009-2010) 2:20
Pozicia Cislo Meno Priezvisko Kategoria CAS
1| 237 |Davd Srachti¢ 200m (2011-2012) |00:48
2| 238 Michal Lazor 200m (2011-2012) |00:51
3| 236 |Davd Harbal 200m (2011-2012) |00:52
4 245 Tobias Sterancak 200m (2011-2012) (00:53
5| 278 |Oliver Kaleja 200m (2011-2012) |00:57
6 242 Oliver JancuSek 200m (2011-2012) |{00:58
7| 283 Michaela Salatova 200m (2011-2012) [00:59
8| 234 Daniela Strambova 200m (2011-2012) (1:02
9 248 Zoe Marcinova 200m (2011-2012) (1:10

100m (2013-2014

)




Pozicia Cislo Meno Priezvisko Kategdria CAS
1| 251 [Jakub Stankowi¢ 100m (2013-2014) [00:24
2| 254 |Matus Srachti¢ 100m (2013-2014) (00:26
3 249 Daniel Maringin 100m (2013-2014) (00:27
4 252 Kai Prorok 100m (2013-2014) (00:28
5| 276 |Jan Terjék 100m (2013-2014) (00:29
6| 287 |Matus Benka-Rybér 100m (2013-2014) (00:38
7] 253  |Kamil Revilak 100m (2013-2014) (00:42

50m (rocnik nocnik)

Pozicia Cislo Meno Priezvisko Kategoria CAS
1 276 |Jan Terjék 50m (ro¢nik nocnik) 00:21
2 267  |Jura Kazimir 50m (ro¢nik no€nik) 00:22
3 266  |Jakub Slachti¢ 50m (ro€nik noc¢nik) 00:24
4| 269 Karin Marcakova 50m (ro¢nik no€nik) 00:27
5 263 Emma Maréakova 50m (ro¢nik no¢nik) 00:27
6 289 Tobias Martaus 50m (ro€nik noc¢nik) 00:29
7 271 Matias Marcin 50m (ro¢nik no¢nik) 00:32
8 272 Michela PetraSowska 50m (ro€nik no¢nik) 00:34
9 264 Ivan Zakutansky 50m (ro¢nik nocnik) 00:37

10 286 [Samuel Benka-Rybar  [50m (ro¢nik noénik) 00:38
11 262 EliSka Bacova 50m (ro€nik noc¢nik) 00:43
12 279 |Zdenka Harbalova 50m (ro¢nik nocnik) 00:45






